PRODUKTARKUSZ DANYCH

EZR 35/4 B

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Wydajnos$¢é powietrza
Predkos¢ obrotow

Typ wirnika

z mozliwoscig regulacji obrotow
Mozliwos¢ pracy nawrotnej
Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwo$¢ sieci
Wydajnos$¢ nominalna

INom

IMax

Stopien ochrony

Klasa izolacji

Przetaczalna liczba biegunéw
Pozycja montazowa
Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wielko$¢ nominalna
Szerokos¢

wysokosc¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem

Glebokos$¢ z opakowaniem

Jednostka opakowaniowa

Temperatura powietrza przettaczanego przy lyax

0086.0007

Temperatura powietrza przettaczanego przy pradzie nominalnym

Kroétki opis

MAICO

Osiowy wentylator kanatowy, DN 350, prad przemienny

Przyktady zastosowan

Uktad wyciagu powietrza dla maszyn, Sala ekspozycyjna,
Biuro mistrza, Warsztat, Zaktad produkcyjny

2.800 m*h
1.425 1/min
osiowo

v

v

Prad zmienny
230V

50 Hz

115 W

0,55 A

0,75 A

IP 55

B

poziomo / pionowo
Blacha stalowa, cynkowana
srebrny

9,35 kg

11,13 kg

350 mm

420 mm

474 mm

320 mm

475 mm

495 mm

355 mm

60 °C

-20 °C do 60 °C

1 sztuka
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PRODUKTARKUSZ DANYCH

MAICO

Asortyment (03
GTIN (EAN) 4012799860075

Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ogétem
Lwaz, S1 16 31 24 23 25 21 24 17 34
(dB(A))

Lwaz, S2 22 42 37 36 38 35 30 23 45
(dB(A))

Lwaz, S3 25 49 44 50 49 47 43 30 55
(dB(A))

Lwaz, S4 28 49 49 56 54 51 48 34 60
(dB(A))

Lwaz, S5 31 52 52 58 55 52 49 35 62
(dB(A))

Lwas, S1 28 35 44 34 35 33 25 19 46
(dB(A))

Lwas, S2 24 47 56 49 50 52 42 30 59
(dB(A))

Lwas, S3 28 54 59 62 60 62 56 44 68
(dB(A))

Lwas, S4 29 53 63 66 63 64 59 47 71
(dB(A))

Lwas, S5 30 58 64 68 65 66 60 48 72
(dB(A))

Lwae, S1 28 35 44 34 35 33 25 19 46
(dB(A))

Lwae, S2 24 47 56 49 50 52 42 30 59
(dB(A))

Lwae, S3 28 54 59 62 60 62 56 44 68
(dB(A))

Lwae, S4 29 53 63 66 63 64 59 47 71
(dB(A))

Lwae, S5 30 58 64 68 65 66 60 48 72
(dB(A))

Lwao= Poziom mocy akustycznej obudowy w dB
Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wlotu w dB
Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wylotu w dB
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MAICO

Charakterystyka
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